
 

UCHWAŁA NR XXVIII/301/22 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bytowskiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze 

zm.) 

 

uchwala się co następuje : 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Borzytuchom pomocy finansowej dla Powiatu Bytowskiego w 

kwocie 5 000,00 zł. słownie: (pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup 

autobusu, celem przekazania go w formie darowizny dla Gminy Koropiec (rejon Czortkiw, 

obwód Tarnopolski) w Ukrainie na potrzeby codziennych dowozów uczniów do Koropieckiego 

liceum. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Borzytuchom na 2022 rok. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określi 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Borzytuchom a Powiatem Bytowskim. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Kudlik 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/301/22 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bytowskiego 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy 

finansowej. 

 

 W zawiązku z wnioskiem Starosty Bytowskiego oraz Burmistrza Gminy Koropiec 

(rejon Czortkiw, obwód Tarnopolski) w Ukrainie  o wsparcie rzeczowe w postaci autobusu na 

potrzeby codziennych dowozów uczniów do Koropieckiego liceum, udziela się wsparcia 

finansowego w kwocie 5 000,00 zł. brutto, celem przekazania go na zakup w/w autobusu. 

 

 

 

 


